
 

Comune di 

CUMIGNANO SUL NAVIGLIO 

Provincia Di Cremona 
 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 44                Cumignano s/N, 13-07-2024 
 

L’anno  duemilaventiquattro addì  tredici del mese di luglio  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Assandri Arch. Aldo  

 
RILEVATO che si è reso necessario, per esigenze sorte in relazione allo svolgimento dell’attività 
istituzionale ed amministrativa e al nuovo assetto organizzativo del personale di recente adibito a 
svolgere le mansioni amministrativo contabili, ricorrere a personale esterno, dotato di idonea 
professionalità e titoli specifici, con funzione di formazione, docenza e supporto al personale in 
servizio; 

DATO ATTO che si è provveduto con determina n. 115 del 28.12.2023 ad incaricare il ragioniere del 
Comune di Ripalta Arpina, Arpini Gilberto a svolgere questo incarico; 

VISTO: 

 il nulla osta rilasciato dal Comune di Ripalta Arpina del 27.12.2023, assunta al Prot. n. 3506 
del 27.12.2023; 

 il Regolamento di Contabilità comunale; 

 il bilancio di previsione 2024/2026; 

 lo Statuto comunale; 

 il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

CONSIDERATO che con lettera del 01.07.2024 (prot. 2014 del 01.07.2024) il Sig. Arpini Gilberto ha 
provveduto a comunicare a questo Ente l’importo dovutogli per il lavoro svolto per il periodo dal 
01.01.2024 al 30.06.2024, che ammonta ad un importo di € 1.334,08 (netto dovuto);  
 
DATO ATTO che, con Deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 28.06.20249, sono state assegnate 
al Sindaco le funzioni di Responsabile del Servizio Finanziario; 

DETERMINA 
1. di liquidare con il presente atto, a favore del ragioniere Arpini Gilberto l’importo di € 1.334,08 

al capitolo 102801.1 cod. 01.04 – 01.01.01.01.006 e relativi oneri CPDEL e IRAP 
rispettivamente ai capitoli 102801.2 cod. 1.04 – 01.01.02.01.001 e 102801.3 cod. 01.04 – 
01.02.01.01.001 del bilancio di previsione 2024-2026, annualità 2024;  

Il Responsabile del Servizio 
Assandri Arch. Aldo  

Oggetto: Impegno di spesa per pagamento incarico al Sig. Arpini Gilberto, per attività 
lavorativa nel settore tributi a favore del comune di Cumignano sul Naviglio. 

            



 
 

Pag. 2  

 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio di 

questo Comune in data 18.07.2024 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Cumignano S/N., lì 18.07.2024 

 
Il Collaboratore Amministrativo 
Laganà Dr.ssa Carmela Maria 

 
 
 
 

Registrato l’IMPEGNO di SPESA. 

Visto per la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa. 

Cumignano S/N., lì 18.07.2024 

                                                                                           
Il Responsabile del Servizio 

                                                         Assandri Arch. Aldo  
 

 
  
 


